АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2022 года № 54

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения  Красный Яр муниципального района Красноярский  Самарской
области от 10.11.2021г. №431 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов  бюджета сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на

плановый  период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация сельского поселения Красный Яр муниципального

района  Красноярский Самаркой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в перечень главного администратора доходов Администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области  полномочиями главного администратора доходов местного

бюджета» следующие изменения:

1.1. Закрепить за администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области  следующие коды

доходов.

Код бюджетной
классификации

Наименование

 Администрация сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области

364 118 02500 10 0000 150 Поступлений в бюджет сельских поселений (перечисления из
бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов
между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по
распределенным доходам.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета  Красный

Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области сети

«Интернет» http://www.kryarposelenie.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава
сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области                             А.Г. Бушов

Ведерникова Е.А

http://www.kryarposelenie.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ